UBND THỊ XÃ LA GI

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: 397/VHTT
V/v hướng dẫn công tác tuyên truyền

trong tháng 9 năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  31 tháng 8 năm 2022

              Kính gửi:

        - Trung tâm Văn hóa – Thông tin - Thể thao thị xã;

        - Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

        - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2117/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 29/8/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc định hướng công tác tuyên truyền tháng 9/2022.

Phòng Văn hóa & Thông tin thị xã đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể

thao và UBND các xã, phường căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, địa phương để

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền tháng 9/2022 theo các nội dung định hướng của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND thị xã đăng tải nội dung đề cương tuyên

truyền tháng 9/2022 lên trang thông tin điện tử thị xã.

(Nội dung, đề cương tuyên truyền trong tháng 9/2022 được đăng trên Trang thông

tin điện tử Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Thuận, địa chỉ: https://btgtu.binhthuan.dcs.vn,

mục Tài liệu tuyên truyền)

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (11b).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Viết Nghĩa

		2022-08-31T10:39:34+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Nghĩa<nghialv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-31T10:39:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!